
   
 

 

Årsberättelse för Sollentunagymnasterna 2016-2017 

 

1 

 
 

 
 
 
 

Årsberättelse 2017 
 

 

Föredragningslista årsmöte 
Valberedningens förslag 

Verksamhetsberättelse 2016/2017 
Finansiell redovisning 2016/2017 

Förslag till verksamhetsplan 2017/2018 
Förslag till budget 2017/2018 
Övriga förslag till årsmötet 

 
 

Organisationsnummer: 814800-7043 

 



   
 

 

Årsberättelse för Sollentunagymnasterna 2016-2017 

 

2 

 
 
 
 

Innehåll 
 
 Sida 
 

 Föredragningslista 3 
 

 Sollentunagymnasternas organisation 4 
 

 Sollentunagymnasternas ledare 5 
 

 Styrelsens berättelse 8 
 

 Verksamhetsberättelse och sektionsrapporter 10 
 

 Finansiell redovisning 17 
 

 Revisionsberättelse 22 
 

 Styrelsens verksamhetsplan 23 
 

 Budgetförslag för nästa år 24 
 

 Förslag från medlemmar 26 
 

 Förslag från styrelsen 26 
 

 



  Föredragningslista 
 

 

Årsberättelse för Sollentunagymnasterna 2016-2017 

 

3 

Välkommen till Sollentunagymnasternas årsmöte 2017 
 
Tisdagen den 14 november 2017 i Ljusgården Arena Satelliten. 

 

Föredragningslista 
 

1. Val av ordförande för årsmötet. 

2. Val av sekreterare för årsmötet. 

3. Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt. 

4. Fastställande av röstlängd för årsmötet. 

5. Fastställande av föredragningslistan för årsmötet. 

6. Val av en protokolljusterare att jämte ordföranden justera protokollet. 

7. Styrelsens verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret. 

8. Styrelsens förvaltningsberättelse (balans- och resultaträkning) för det senaste 
räkenskapsåret. 

 
9. Revisorns berättelse över styrelsens förvaltning. 

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser. 

11. Fastställande av medlemsavgifter. 

12. Fastställande av verksamhetsplan samt behandling av budget för det kommande 
verksamhetsåret. 
 

13. Val av (valberedningens förslag inom parentes): 
a)  föreningens ordförande för en tid av ett år (Christina Almtun) 
b)  tre ledamöter av styrelsen för en tid av två år   
     (Eva Appelqvist, Lena Sintring och Gabriella Fällman) 
c)  Övriga ledamöter av styrelsen för en tid av ett år   
d)  två revisorer för en tid av ett år - TBD 
e)  tre ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en ska utses till     
ordförande.  
 
Tomas Persson och Magnus Kumbrant valda på två år 2016, inget omval krävs. 
 

14. Behandling av förslag från medlemmarna 
 

15. Behandling av förslag från styrelsen 
 

16. Övriga frågor.



  Sollentunagymnasternas organisation 
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Sollentunagymnasternas organisation 
 
 
Styrelse och valberedning 
 
Sollentunagymnasternas styrelse har under året haft följande utseende: 
 
Ordförande  Christine Stadling  
 
Ledamöter och   Christina Almtun  Ledamot 
suppleanter 
  Magnus Kumbrant   Ledamot 
 
  Tomas Persson   Kassör 
 
  Mohammad Shakibi   Ledamot 
 
  Lotta Söderholm    Ledamot 
   
  Linus Åberg    Ledamot 
   
 
 
Revisorer  Leif Skarle och Charlotta Sköldemyr 
 
Valberedning Anne Danell (ordf), Åsa Nilsson, Eva Appelqvist 
  
 
Föreningen har tecknats av Tomas Persson och Christine Stadling i förening. 
 
 
Personal 
Under verksamhetsåret har sportchef Jeanette Ifwer-Kjellberg, kanslist Carolina Hellsten, 
ekonomiassistent Marianne Bergström och truppassistent Amanda Kjellberg arbetat på 
kansliet. 
Anställda tränare har under verksamhetsåret varit: Sebastian Carlysle, Niklas Weivers, 
Daria Simonenko och Christina Wissinger 
 
Sammanträden 
Styrelsen har träffats vid 11 tillfällen under verksamhetsåret. 



  Sollentunagymnasternas ledare 
 

 

Årsberättelse för Sollentunagymnasterna 2016-2017  

 

5 

Ledare verksamma i föreningen HT 2016 – VT 2016 
 
I föreningen finns många ledare verksamma. Tack vare deras engagemang har fler barn 
och ungdomar än någonsin, haft möjlighet till en aktiv fritid i vår förening under året.  
Ni ledare gör ett otroligt viktigt och bra arbete ute i hallarna! 
 
 

      
      

 

 

      
      

 

 

 

      
      

 

 

Ett stort tack till Er alla för Ert engagemang!
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Styrelsens berättelse verksamhetsåret 2016/2017 
 
Styrelsen har fortsatt det viktiga värdegrundsarbetet och allt som sker i vår verksamhet utgår 
från våra ”3V – Vision, Verksamhetsidé och Värdeord”: 
 
Vision: En ledande gymnastikförening som förenar bredd och elit med fokus på glädje och 
kvalitet 
 
Verksamhetsidé: Vi ska erbjuda gymnastikverksamhet för alla barn och ungdomar i Sollentuna 
och dess närområde. Vi vill skapa en meningsfull och rolig fritid, god hälsa samt möjliggöra för 
talangutveckling. Därmed ger vi också en god grund för utövning av andra idrotter.  
 
Värdeord: Glädje, Kvalitet, Utveckling, Respekt, Samarbete (Glädje KURS)  
 
I början av verksamhetsåret enades styrelsen om följande strategi:  

 
 
 
Som en start på året bjöds Aron Andersson in för att berätta om motivation och gav alla en 
härlig inspiration. 
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Under verksamhetsåret har det genomförts flera lyckade event för alla våra medlemmar, bland 
annat den stora uppvisningen där alla sektioner i föreningen deltar. Andra återkommande 
event är Inspirationsdag för barn- och träningsgrupperna.  
 
Sollentunagymnasterna är en stor Ideell förening och det ställer höga krav på vår 
administration och även tillgång till halltider. Som ett led i vår strategi om att förbättra struktur 
och ordning har vi förtydligat våra rutiner gällande lagring av personuppgifter och publicering 
av bilder/filmer. Vi satsar på skadeförebyggande arbete och har anställt en Naprapat för att 
utveckla rehab/prehabträning i föreningen.   
 
När det gäller halltider har vi en kontinuerlig dialog med kommunen. Arbetet med de nya 
rutinerna och riktlinjerna gällande hallfördelningen kommer att utvärderas och korrigeras.    
 
Tack vare en stabil ekonomi i föreningen har vi kunnat använda en del av överskottet på nya 
redskap till bl a Häggvikshallen och Satelliten. Exempel på inköpta redskap är airtrack, 
skumredskap, ny Fast-track, trampett, satsbrädor mm. Det är glädjande att vi har kunnat 
förbättra förutsättningarna för alla våra medlemmar på detta sätt.  
 
 
Åtaganden  
Föreningen har ett åtagande med ett hallavtal för B-hallen i Satelliten samt med de anställa i 
föreningen.  
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Verksamhetsberättelse och sektionsrapporter 
 

Vi är tillsammans drygt 330 ledare som totalt genomför mer än 4600 gymnastiktimmar varje 
vecka (räknat på timmar/gymnast/vecka). Vi har under året erbjudit träning inom 
träningsgymnastik, artistisk gymnastik (AG), truppgymnastik och parkour-tricking.  

 
    
Föreningen har under året haft        
1 775 aktiva gymnaster. Vi ser en 
fortsatt ökning (procentuellt) av 
aktiva inom träningsgymnastik.  
 
 
 
 
 

Vi har en stor efterfrågan gällande tävlingsgymnastik men vi kan tyvärr inte ta in alla som vill 
till tävlingssektionerna pga ledar och lokalbrist. I år har vi haft prova på träning till 
tävlingsgymnastik och vi startade därefter en ny trupp och även en ny AG-grupp.   
 
Lite fördelningsstatistik från de senaste tre åren sett på hela föreningen: 
 

                           2016-2017     2015-2016    2014-2015  
Pojkar    29%   30%  32%  
Flickor     71%  70%  68% 
Träningsgymnaster  71%  69%  65% 
Tävlingsgymnaster   29%  31%  35% 
 
Vi har fortsatt med våra interna utbildningar och genomförde under året Grund 1 och 2 och 
progressionsstegen 1 och 2. Våra interna utbildare under året var: Emelie Hambrook, Louise 
Kindberg, Nora Lindqvist, Malin Ullman, Amanda Kjellberg, Carolina Hellsten, Jeanette Ifwer 
Kjellberg och Gunnar Jansson. Förutom att många ledare går våra interna utbildningar så har 
fler ledare även gått externa utbildningar. Föreningen har under detta år utbildat 21 lärlingar i 
vårt lärlingsprogram.  
 
Vi har varit aktiva på olika förbundsmöten vilket bla har gett oss möjligheten att påverka 
utvecklingen av nya tävlingssystem. Vi har även fått lyssna till intressanta rapporter gällande 
elitträning, fysisk preparation, landslagsgymnastik och mental preparation. 
 
Vår ideella förening är en samling människor med ett gemensamt intresse, gymnastik. Vi 
kommer att bli precis så bra som summan av allas gemensamma engagemang. Just du är 
viktig för att driva vår verksamhet mot nya mål och utmaningar. Jag känner mej stolt över att 
vi tillsammans kan erbjuda nära 1800 barn och ungdomar gymnastikträning i Sollentuna så låt 
oss hjälpas åt så att vi kan fortsätta med detta under många år framåt. 
 

Sportchefen vill rikta ett stort tack till styrelse, personal, sektionsansvariga och alla fantastiska 
ledare för allt engagemang under året som gått.  
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Sektionsrapporter 

 

Barngrupper verksamhetsåret 2016/2017 

Sektion Barngrupper 

Antal grupper Sammanlagt 17 grupper: 

3st Barn- och vuxengrupper (BoV), 2-3år 

14st Barngrupper (B), 4-5år 

Antal ledare 66st 

Antal gymnaster 389st (varav 110 pojkar) 

Målsättning för 
sektionen 

I Sollentunagymnasternas alla barngrupper är värdeordet 
GLÄDJE vårt störta ledord.   
  
Leken är det viktigaste inslaget i vår barnverksamhet. Genom 
roliga utmaningar i leken kommer barnen att utveckla viktiga 
motoriska färdigheter såsom koordination, kroppsuppfattning och 
rumsuppfattning.   
  
Målet är att erbjuda utmanande, roliga och kreativa 
redskapsbanor där det läggs stor vikt vid glädje och känslan av 
att få lyckas.   

Resultat och övriga 
aktiviteter under året 

 Uppstartsmöte för alla ledare 31/8 
 Julavslutning och prova-på-träning i Arena Satelliten 

10/12. En barndag fylld av nya övningar, lek, studs och 
bus.  

 Ledarmöte och 2,5 timme lång mini-kurs för nya ledare i 
Häggvik 15/1. 

 18-19 februari fick vi se många enormt söta, sömniga och 
duktiga barn på uppvisningen. 

Övriga kommentarer Vår barnverksamhet bygger på entusiastiska föräldrar som 
utbildar sig i föreningens regi och tränar sina och andras barn 
som ideella ledare.  

Under de senaste åren har vi sett ett sjunkande engagemang 
från föräldrar - som tur är har våra unga ledare hjälpt till i 
grupperna. 

För att kunna bibehålla den verksamhet vi har i dag för barn 
mellan 2-6 år som inte är bidragsberättigade krävs att vi hittar 
former för att åter öka engagemanget från föräldrar. 
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Träningsgrupper verksamhetsåret 2016/2017 
 
Sektion T-Sektionen 

Antal grupper 9st Brons, 8st Silver, 5st Guld och 2st Diamantgrupp (6-10år)  

3st Ungdom (10-12år), 1st Juniorgrupp (från 13år)  

Totalt 28 grupper + 3st BAS hösttermin och 1st BAS vårtermin 

Antal ledare 97st 

Antal gymnaster 674st (varav 96 pojkar) 

Målsättning för 
sektionen 

Gymnastik för alla oavsett tidigare erfarenheter.  
Skapa förutsättningar för att kunna ge alla barn och ungdomar 
möjlighet att börja på gymnastik oavsett ålder.  
Ge en bred bas i träningen med en progression i grundträningen som 
ger möjlighet till utveckling. 
Målen för denna verksamhet är att finna/öka rörelseglädje och 
möjlighet att utvecklas i sin egen takt enligt de riktlinjer som finns för 
gruppen. 

Resultat och övriga 
aktiviteter under 
året 

 Uppstartsmöte för alla ledare 31/8.  
 Inspirationsdag i Satelliten 10/12.  
 Uppstartsmöte och uppvisningsplanering i Häggviksskolan 

15/1.  
 Uppvisning 18-19 februari där träningsgrupperna visade upp 

känslorna nyfiken, stolt, självsäkra och ”discofeeling”. 
 Märkestagning 6/5 med 280 deltagare. Gymnasterna i brons, 

silver, guld och diamantgrupperna visade upp den serie med 
målövningar som gruppen haft under året.  
Innan prisutdelningen hade ungdomsgrupperna en 
uppvisning. Sedan delades det ut märke och diplom till alla 
som deltagit! 

Övriga kommentarer Vi startade ett nytt koncept med BAS-termin, nybörjargrupper för de 
som tidigare inte gått på gymnastik. Efter en BAS-termin går 
gymnasterna vidare till ordinarie grupper. I BAS-grupperna tränar vi 
på grundmotoriska övningar med mycket fokus på stödja och hänga 
samt grunderna inom redskapsgymnastik.  
  

Eftersom flera av de mer erfarna guldledarna visade fortsatt 
engagemang och utbildade sig kunde vi starta upp två 
diamantgrupper. Intresset till de grupperna var väldigt stort och 
ledarna byggde kvalitativ träning trots små lokaler och många 
deltagare.  

Den stora utmaningen för alla våra ideella ledare har under året varit 
att kunna vara flexibel då det varit problem med lokaler och redskap. 
 
Ett stort tack till sektionens dedikerade ledare som möjliggör att vi 
kan erbjuda en aktiv fritid för barn och ungdomar i vår förening!  
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Artistisk Gymnastik verksamhetsåret 2016/2017 
  

SMAG (Manlig AG) 
 
Sektion SMAG (Sollentunas Manliga Artistiska Gymnastik) 

Antal grupper 3 grupper totalt, SMAG 1, SMAG 2 och SMAG T 

Antal ledare 8 

Antal gymnaster 14 

Målsättning för 
sektionen 

Att erbjuda killar träning och tävling inom artistisk gymnastik. Utmana 
och utveckla gymnaster individuellt.  

Resultat och övriga 
aktiviteter under 
året 

SMAG arrangerade Svealandscupen och Knattemästerskapen i Satelliten 

som båda blev riktigt fina tävlingar med många glada killar   
 
Killarna i SMAG 1 har under året tävlat i distrikts- och knattetävlingar och 
gjort fina prestationer med en hel del medaljer i mycket tuff konkurrens. 
 

Övriga kommentarer Säsongen inleddes med att vår anställda tränare sa upp sig så året har 
varit lite stökigt men många har hjälpts åt för att ordna event och 
träningar. Ledarna tillsammans med flera föräldrar har gjort ett riktigt 
bra jobb. 
SMAG 2 har under åtet tränat tillsammans med AG-tjejerna i SKAG3, en 
lyckad satsning som kommer att fortsätta även kommande år. 
  

 
SKAG (Kvinnlig AG) 
 

Sektion SKAG – Kvinnlig AG 

Antal grupper AG1, AG2, AG3 och IAG (4 st grupper) 
 

Antal ledare 21 

Antal gymnaster 50 

Målsättning för 
sektionen 

AG-sektionen fortsätter att jobba med målet att vi skall hålla en 
hög kvalité på träningen med mycket glädje som ger alla en 
möjlighet att utvecklas på sin nivå. 
 

Resultat och övriga 
aktiviteter under året 

Under verksamhetsåret 2016/2017 har vi jobbat bra inom AG-
sektionen. Vi har försökt att jobba med ordet samarbete dels 
mellan grupperna men även med andra föreningar. Vi började 
höst-terminen med ett uppstartsläger för de gymnaster som 
tränat lite längre. SKAG2 och IAG åkte tillsamman till Västerås 
och tränade tillsammans med Västerås gymnastikförening. Det 
var 4 lyckade gymnastikdagar. 
 
Alla tjejer som tränar i AG-sektionen utvecklas bra framåt. Vi har 
tävlat många tävlingar med mycket goda resultat från steg 1-7. 
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Under hösten 2017 godkände gymnastikförbundet Emma Sved 
och Liv Houser för uppflyttning till steg 8.  
 
Under vårterminen blev Freja Siljeman och Isabella Allotey-Papoe 
steg 5 och Amanda Helsing steg 6 uttagna att representera region 
öst vid riksfinalen.  I riksfinalen tog Isabella silver i steg 5 och 
Amanda Helsing guld i steg 6. Region öst (STG och SG) vann 
lagtävlingen i år igen. Vid riksmästerskapet tog Emma Sved brons 
i steg 8.  

Övriga kommentarer AG-sektionen behöver återväxt – planering för ny grupp under 
hösten 2017 
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Truppgymnastik verksamhetsåret 2016/2017 
 

Sektion 
Truppsektionen (bestående av undersektionerna: TX/FT och 

Övre truppsektionen ) 

Antal grupper Antal grupper TX/FT: 6 grupper FT1, FT2, FT3,FT4, FTp, TX 
ÖT: 9 grupper, UT1, UT2, Killtruppen, JT, UAT, JAT, UET, JET 

Antal ledare Antal ledare 103 st (+ 12 lärlingar) 

Antal gymnaster Antal gymnaster 397 st 

Målsättning för 
sektionen 

 Att starta upp nya förberedande trupper varje år för 
flickor 

 Att ha trupper på alla olika tävlingsnivåer   
 Att behålla gymnasten längre   
 Att sprida känslan av att vara en förening genom att ha 

ett fungerande samarbete mellan trupperna och en 
gemensam träningsfilosofi  

 

Resultat och övriga 
aktiviteter under året 

Minitrupptävling anordnades för FT & TX för fjärde året med 
stort deltagande, väldigt fin tävling med hög kvalité på övningar. 
Alla lagen har tävlat under året runt om i Stockholm. Övre 
truppsektionen har jobbat mycket med att få igång X-träningarna 
och en lätthet att flytta mellan grupperna. Vi har deltagit på RT, 
RM och SM-tävlingar under året där UAT tävlade med hela fyra 
lag på RC1 under hösten och lyckades ta hem guldmedaljen för 
sin fina prestation. Under året har samtliga grupper arbetat i 
Google Drive och med Årsplaner för gruppen som 
introducerades på Truppdagen. 
Anna Jarnbring och Ylva Lagesson höll en riktigt bra 
bedömningsgenomgång för ledare i truppsektionen.  
 
På vår ”Prova på tävlingsgymnastik” valde vi att titta på andra 
parametrar än endast de fysiska färdigheterna. Vi valde att titta 
på mod, nyfikenhet, förändringsförmåga, kämparanda och 
förståelse av instruktioner. Vi menar att det viktigaste för att ta till 
sig en mer intensiv träning är den mentala mognaden och inte 
bara den fysiska utvecklingsnivån. Den inre viljan ska tas 
hänsyn till i en större utsträckning. 
 

Övriga kommentarer Under året har vi haft lägerdagar för de lite äldre gymnasterna 
12-14 år i samband med höstlovs och påsklovsläger. Uppskattat 
från både gymnaster och ledare!  
Vi har även beslutat att ej blanda våra FT-grupper utan istället 
ha separata grupper för pojkar & flickor. FT-grupperna startar för 
flickor varje år och vi har startat upp ett Pojkprojekt där vi 
blandar Trupp, AG & Parkour för våra unga pojkar i föreningen, 
för att välja inriktning senare, hitta en glädje till gymnastiken och 
förhoppningsvis behålla killar längre upp i åldrarna. Ett 
spännande projekt som vi ser fram emot att jobba vidare med 
och se frukten av.  
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Parkour verksamhetsåret 2016/2017 

 

Sektion PKTR (ParKour TRicking) 

Antal grupper 7st, 2 Nybörjare, 2 Fortsättning, 2 Avancerade och 1 Elit 

Antal ledare 20st 

Antal gymnaster 148st (varav 8 flickor) 

Målsättning för 
sektionen 

Lära sig hur man effektivt kan ta sig fram över och under hinder, samt 
hur man kan visa kreativitet i rörelser genom volter, sparkar och dylikt.  
 

Målet med träningarna är öka självkänslan, motoriken och intresset 
för träning; och att samtidigt ha väldigt roligt. 

Resultat och övriga 
aktiviteter under 
året 

Under höstlovet genomfördes nordens största parkourevent MOFS 
(Movement of Sweden) för andra året i rad i Arena Satelliten. Ett 
lyckat samarrangemang för att fira ”the art of movement”!   

På sportlovet anordnades under två dagar ett ungdomsläger där 
deltagarna kunde välja inriktning parkour eller truppgymnastik. 
Under lägret fick alla deltagare möjlighet att prova båda 
disciplinerna. 

Övriga kommentarer Vid vårterminens start valde Elitgruppen att gå över till föreningen 
Street Mentality och den nyöppnade parkourhallen i Sundbyberg. 
Även flera av deltagarna från de avancerade grupperna bytte 
förening. 

 
 
 
  



  Finansiell redovisning 
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Sollentunagymnasterna      Budget/Utfall 
     

Verksamhetsår 2016-07-01--2017-06-30     

     

     

        

  

Budget 
2016/2017 

Utfall 
2016/2017 Utfall 2015/2016 

 Not       

Intäkter verksamheten     

Träningsavgifter  4 211 000 4 208 368 4 364 157 

Medlemsavgifter/licensavgifter  265 350 267 200 248 225 

Licensavgifter  120 000 137 310 137 670 

Föreningens arrangemang  720 000 630 086 730 265 

Övriga intäkter Satelliten  65 000 88 046 170 605 

Försäljning idrottskläder  - 93 320 197 496 

  5 381 350 5 424 330 5 848 418 

Övriga intäkter     

Statliga/kommunala bidrag  850 000 803 769 852 961 

Övriga bidrag/sponsring  25 000 65 112 18 220 

  875 000 868 881 871 181 

     

Sa intäkter  6 256 350 6 293 211 6 719 599 

     

     

Verksamhetens kostnader     

Arvoden  1 230 000 1 092 068 1 142 937 

Hallhyror  800 000 864 684 772 962 

Licensavgifter  120 000 161 782 170 150 

Redskap/ underhåll   135 000 436 108 348 312 

Inköp Träningkläder för försäljning  - 90 275 210 935 

Inköp Träningkläder föreningskostnad  - 9 294 26 826 

Nedskrivning lager  - - 36 434 

Omkostnader föreningens arrangemang  390 000 316 719 394 509 

Föreningskostnader tävlingar  350 000 196 791 275 093 

Utbildning idrottsledare  157 000 109 117 176 534 

Möten / Avslutningar  25 000 26 470 17 441 

Ledarvård  60 000 60 477 14 936 

Övriga kostnader  70 000 140 002 62 408 

Sa verksamhetskostnader  3 337 000 3 503 787 3 649 477 

     

Bruttovinst  2 919 350 2 789 424 3 070 122 

     

Administrativa kostnader     

Kontorskostnader  70 000 104 442 73 596 
Övriga adm kostnader  15 000 11 736 14 187 

Summa administrativa kostnader  85 000 116 178 87 783 
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Personalkostnader     

Lön personal 1 2 619 168 1 982 877 2 358 139 

Danspedagoger 1 50 000 43 026 50 452 

Utbildning personal  20 000 3 485 3 484 

Ekonomi/Revision  130 000 109 828 162 681 

Övriga personalkostnader  20 000 54 033 17 079 

Summa personal/ledarkostnader  2 839 168 2 193 249 2 591 835 

     

Finansiella poster  - -2 027 72 

     

Resultat  -4 818 477 970 390 576 
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Sollentunagymnasterna     Balansräkning  
    

Verksamhetsår 2016-07-01--2017-06-30    

    

 Not 
UB 2017-06-

30 UB 2016-06-30 

  3 100 2 900 

TILLGÅNGAR    

    

Materiella anläggningstillgångar    

Redskap årets inköp 2 435 381 342 812 

Redskap kostnadsförda under året  -435 381 -342 812 

  0 0 

Omsättningstillgångar    

Varulager    

Varor för försäljning  81 800 61 342 

  81 800 61 342 

Kortfristiga fordringar    

Kundfordringar Sportadmin  274 301 219 780 

Övriga fordringar  26 245 60 772 

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  35 792 50 000 

  336 338 330 552 

Kassa och bank    

Kassa  39 936 6 149 

Transaktionskonto  532 561 592 067 

Placeringskonto  2 110 534 1 910 534 

  2 683 031 2 508 750 

    

Sa omsättningstillgångar  3 101 169 2 900 644 

    

SUMMA TILLGÅNGAR  3 101 169 2 900 644 

    

EGET KAPITAL OCH SKULDER    

    

Eget kapital 3   

Balanserat resultat  1 534 058 1 143 482 

Årets resultat  477 970 390 576 

  2 012 028 1 534 058 

    

Kortfristiga skulder    

Leverantörsskulder  424 902 604 456 

Övriga kortfristiga skulder 4 256 742 236 028 

Upplupna kostnader 5 407 497 526 102 

Sa kortfristiga skulder  1 089 141 1 366 586 

    

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER  3 101 169 2 900 644 
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Sollentunagymnasterna     

   

   

Tilläggsupplysningar   

Verksamhetsår 2016-07-01--2017-06-30   

   

   

Bokslutet är upprättat enligt bokföringslagens regler för årsbokslut Kap 6.  

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden.  

   

Varulager och pågående arbeten   

Varulagret är värderats till anskaffningsvärde.   

   

Fordringar   

Fordringar är redovisade till det belopp varmed de beräknas inflyta.  

   

Intäktsredovisning   

Föreningens intäkter redovisas till den period intäkten tillhör.  

Bidrag redovisas i den period då bidraget erhålls.   

Fördelning av intäkter mellan intäktslag framgår av resultaträkningen.  

   

   

   

   

Not 1 Personal   

 2016/2017 2015/2016 

Medelantalet anställda med fördelning på kvinnor   

och män uppgår till   

Kvinnor 4,0 4,5 

Män 1,0 1,5 

Totalt 5,0 6,0 

   

Löner och ersättningar uppgår till   

Utbetalda löner ink sociala avgifter 1 541 468 1849924 

Sociala avgifter enligt lag och avtal 484 435 558 665 

Totala löner, ersättningar, sociala avgifter 2 025 903 2 408 589 

   

Övriga utbetalda ersättningar avser ledararvode upp till ett halvt basbelopp.  

Se "arvoden" i resultaträkningen   

Sociala avgifter utgår ej på ledararvode   

   

   

Not 2 Inköp redskap   

 17-06-30  

Fasttrack 152 000,00  

Airtrack Pro 66 375,00  
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Trampett 21 612,50  

Trampolinduk 20 781,25  

Softkilmatta 18 562,50  

Dambarrholmar 19 390,00  

Satsbräda 12 825,00  

Softmatta 18 562,50  

Övrig utrustning/tillbehör 105 272,00  

   

   

Summa 435 381  

   

Löpande inköp (se förteckning ovan) kostnadsförs repektive år.  

Avser i huvudsak byte av utrangerade redskap.   

Redskap i hyrd gymnastikhall är inkluderad i kommunens hyreskostnad.  

   

   

   

Not 3 Eget Kapital   

   

    Balanserat        resultat     Årets     resultat 

Belopp vid årets ingång 1 143 482 390 576 

Vinstdisposition enligt beslut vid årsstämma 390 576 -390 576 

Årets resultat - 477 970 

Utgående balans 1 534 058 477 970 

   

   

Not 4  Kortfristiga skulder   

 17-06-30 16-06-30 

Skatt och sociala avgifter personal 76 360 73 871 

Skuld ledare - arvode 99 400 124 219 

Övriga kortfristiga skulder 80 981 37 938 

Summa 256 741 236 028 

   

   

Not 5  Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter  

 17-06-30 16-06-30 

Upplupna semesterlöner 235 381 304 870 

Upplupna sociala avgifter 73 957 95 790 

Övriga upplupna kostnader 98 159 125 442 

Summa 407 497 526 102 
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REVISIONSBERÄTTELSE 
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Verksamhetsplan för 2017-2018 
 
Föreningen Sollentunagymnasterna har som målsättning för verksamhetsåret 2017-2018 att: 

 
Fortsätta utveckla verksamheten utifrån vår värdegrund och våra värdeord (glädje, 
kvalitet, utveckling, respekt och samarbete). 
 
Med den beslutade budgeten som ram kommer en detaljerad målsättning att tas fram  
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Sollentunagymnasterna     

   

Budget    

Verksamhetsår 2016-07-01--2017-06-30   

   

   

     

 
Budget 

2017/2018 
Budget 

2016/2017 

   

   

   

Intäkter verksamheten   

Träningsavgifter 4 080 000 4 211 000 

Medlemsavgifter  250 000 265 350 

Licensavgifter 130 000 120 000 

Föreningens arrangemang 644 000 720 000 

Övriga intäkter Satelliten 258 000 65 000 

 5 362 000 5 381 350 

Övriga intäkter   

Statliga/kommunala bidrag 785 000 850 000 

Övriga bidrag / sponsring 65 000 25 000 

 850 000 875 000 

   

Sa intäkter 6 212 000 6 256 350 

   

   

Verksamhetens kostnader   

Ledararvoden 1 255 878 1 230 000 

Hallhyror 850 000 800 000 

Licensavgifter 137 000 120 000 

Redskap/ underhåll 101 000 135 000 

Föreningens arrangemang 333 000 390 000 

Föreningskostnader tävlingar 225 000 350 000 

Utbildning idrottsledare 140 000 157 000 

Möten / Avslutningar 26 000 25 000 

Övriga kostnader 133 000 70 000 

Ledarvård 61 000 60 000 

Sa verksamhetskostnader 3 261 878 3 337 000 

   

Bruttovinst 2 950 122 2 919 350 

   

Administrativa kostnader   

Kontorskostnader 337 500 70 000 

Utrustning kontor 22 000 15 000 

Summa adm kostnader 359 500 85 000   
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Personalkostnader   

Lön personal 2 436 557 2 619 168 

Danspedagoger 33 000 50 000 

Utbildning personal 10 000 20 000 

Ekonomi/Revision  115 000 130 000 

Övriga personalkostnader 25 500 20 000 

Summa personalkostnader 2 620 057 2 839 168 

   

   

Resultat -29 435 -4 818 
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Förslag från medlemmar 
 
Inga förslag har inkommit. 

 
 
 
Förslag från styrelsen 
 
Styrelsen förslag till resultatdisposition: 
Ingående balanserat resultat 1 534 058 

Årets resultat 477 970 

Utgående balanserat resultat 2 012 028 

Styrelsen föreslår att utgående balanserat resultat balanseras i ny räkning. 

  



   
 

 

Årsberättelse för Sollentunagymnasterna 2016-2017 

 

25 

Styrelsen för Sollentunagymnasterna tog den 17 oktober 2017 beslut om denna 
årsberättelse. 

 

 

Underskrifter  

  

Sollentuna              /                     2017  

  

  

Christine Stadling Christina Almtun 
Ordförande Ledamot 

  

  

Tomas Persson Mohammad Shakibi 
Kassör Ledamot 

  

 

Linus Åberg Lotta Söderholm 
Ledamot Ledamot 

   

  

Magnus Kumbrant 
Ledamot  

 

 

 


